
Social- og sundhedsassistent søges til grønlandsk
Retspsykiatrisk Sengeafsnit

Har du lyst til at være del af et spændende retspsykiatrisk sengeafsnit i Danmark? – så søg
stillingen som social- og sundhedsassistent på R3 
Har du en interesse for både akut og rehabiliterende psykiatri og lyder det spændende med et
kulturelt aspekt oveni? Hvad end du er nyuddannet eller har erfaring med i rygsækken, så har du
mulighed for at blive del af et spændende afsnit. 
 
Hvem er R3? 
Afsnittet består af en unik psykiatrisk patientgruppe, hvor alle indlagte patienter er hjemmehørende
i Grønland og har en dom til behandling som varetages i Danmark. Derfor indeholder arbejdet på
R3 også kulturforståelse, samt rejser til Grønland når patienter bliver udskrevet, skal på
resocialiseringsrejser eller har retsmøder i Grønland. 
 

"Det er virkelig motiverende at opleve tidligere patienters succes hjemme i Grønland" 
Personale, R3 

 
Der varetages både akut psykiatrisk behandling, langvarig rehabilitering og vigtige observationer i
forbindelse med mentalobservation, hvilket er med til at give et varierende patientspecifikt
behandlingsfokus.  
Personalegruppen er sammensat af mange forskellige fagligheder, aldre, køn og personligheder,
hvilket indbyder til forskellige faglige aspekter og synspunkter. 
 
Hvordan er det at være en del af R3?  
På R3 er der stort fokus på miljøterapeutisk arbejde for at holde patienterne aktivt deltagende i
deres eget liv og hverdag. Dette gøres blandt andet ved at tilbyde fast ugentlig køkkengruppe,
fodbold og hockey på vores sportsbane på taget, styrke- og cardiotræning i vores træningscenter,
ugentlig vandregruppe, dagligt morgenmøde og morgengåtur samt muligheder for spontane
aktiviteter enten i R-fælleshuset eller i aktivitetsrummet inde på afsnittet.  
For at miljøterapien kan blive succesfuld, kræves det for størstedelen af patienterne også at
modtage den rette medicinske behandling. Her har du som medarbejder et ansvar for at observere
effekten af behandlingen og i samarbejde med overlægen tilpasse behandlingen til den enkelte
patient. 
 
Hvem er du? 
Du har et tydeligt engagement i dit arbejde og omgivelser. Din faglighed skinner igennem og du
interesserer dig for at bygge videre på dine kompetencer og tilegne dig ny viden. 
 
Hvilke arbejdsopgaver har du som social- og sundhedsassistent på R3? 
I det daglige arbejde på R3 har du en vigtig rolle både som daglig kontaktperson og fast
teammedlem for nogle patienter. Det betyder et medansvar i planlægning og målsætning for
handleplaner og aktiviteter for patienterne. Det betyder også relationsdannelse og miljøterapeutisk
fokus. 
Som social- og sundhedsassistent vil du få ansvar få medicindosering og udlevering af medicin til
patienterne. Det er også dig der kan give fast injektionsmedicin, lige som du kan have ansvaret for
måling af EKG og TOKS.  
 
Vi tilbyder dig:   
- Mulighed for selv at opleve Grønland   
- At blive del af et helt specielt sengeafsnit med unikke patienter og medarbejdere  
- Grundig planlagt introduktion til R3 og retspsykiatrien 
- Personalemøder, kompetencedage, teammøder, behandlingskonferencer og supervision 
- Mentorordning  
- Mulighed for udveksling til den psykiatriske afdeling A1 i Grønland 
- Mulighed for videreuddannelse og kompetenceudvikling både internt og eksternt 
 
Ansættelsesvilkår og løn 
Du kan indgå som fast basispersonale i både dag- og nattevagter og du har fri hver anden
weekend. En mere specifik aftale om arbejdsplan kan vi tale nærmere om ved ansættelse. 
 
Praktiske oplysninger 
Vi skal have din elektroniske ansøgning senest mandag den 04. august.
Vi afholder samtaler fredag den 08. august. Indkaldelsen sker via mail og telefon. 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til ledende specialpsykolog Anne
Henriksen på telefon 9116 8859 eller mail: aneher@rm.dk og/eller afdelingssygeplejerske Søren
Kvist, tlf.: 2974 9635 mail: soepes@rm.dk 



Få et indblik i, hvordan det er at arbejde hos os:
Retspsykiatrisk Afdeling som arbejdsplads - Psykiatrien i Region Midtjylland - til fagpersoner
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.fagperson.psykiatrien.rm.dk/afdelinger/retspsykiatrisk-afdeling/retspsykiatrisk-afdeling-som-arbejdsplads/
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